Către Instituţia Publică „Agenţia Servicii Publice”, 

Stimaţi domni, 

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Servicii de reparare a 

autovehiculelor şi a echipamentelor conexe pentru anul 2026 prin procedura de licitație 

deschisă, pentru o durată de 365 (trei sute șaizeci și cinci) zile, respectiv până la data de 

31.12.2026  (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând 

înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

Data completării 24.12.2025  

Cu stimă,                  Ofertant/candidat